
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  USC Gießen 3 R

I II III IV V VI Punkte
6 1 3 12 2 11

25

╳

15
23

1
16
25

10
18

11
19

13
21

14
22

Auszeit

Ende
14:21 B  VfL Marburg S

I II III IV V VI Punkte
7 6 9 14 3 8

2311
21:22
22:23

1
12
23

2
14

3
15

5
16

7
20

11
22

Auszeit

2:8

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  VfL Marburg R

I II III IV V VI Punkte
8 7 6 9 14 3

2012
16:20

╳

12
20

1
13

3
15

5
16

8
17

11
18

Auszeit

11:12
15:18

Ende
14:49 A  USC Gießen 3 S

I II III IV V VI Punkte
6 1 3 12 2 11

25

2
13
25

3
16

4
18

5
20

6
21

12
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52 A  USC Gießen 3 R

I II III IV V VI Punkte
6 1 7 12 2 11

333 9
31:30 19:17

23:23
╳

12
22
29

3
13
23
30

4
14
24
31

6
15
25
33

8
19
27

9
20
28

Auszeit

Ende
15:25 B  VfL Marburg S

I II III IV V VI Punkte
6 9 14 3 12 7

3111
17:19
18:20

1
10
23
29

2
11
24
30

4
14
25
31

7
16
26

8
18
27

9
20
28

Auszeit

9:12
16:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord – Männer
Männer

B  VfL Marburg vs. USC Gießen 3 A
Spiel 37 10.12.2022 14:00 Uhr

Gymnasium Philippinum
35037 Marburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  VfL Marburg 12/14
3 Krauß, Falk Thorsten X
4 Stürmer, Aron
6 Heckwolf, Nils X
7 Codi Bluthardt, Mark X
8 Plate, Nico X
9 Jennemann, Henri X

11 Reus, Yann X
12 Reschke, Esteban X
13 Wroblewski, Adrian X
14 Krenz, Adrian X
16 Breidenbach, Fabian
17 Yarnoz, Jon X
B  Libero

13 Wroblewski, Adrian X
17 Yarnoz, Jon X
B  Offizielle
T Krebs, Anika E

CT Brete, Leo E

C

A  USC Gießen 3 9/14
1 Opitz, Andreas X
2 Erber, Daniel X
3 Stumpf, Vitalij X
6 Schneider, Dirk X
7 Rieke, Benjamin X
9 Euler-Becker, Christian X

11 Debus, Markus X
12 Hübner, Hannes X
24 Eder, Stefan X
A  Libero

24 Eder, Stefan X
A  Offizielle
T Schneider, Dirk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfL Marburg USC Gießen 3 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 23 1 21 25 1 0 0
2 1 0 20 2 25 25 1 0 0
2 2 0 31 3 33 33 1 3 0

4
5

5 5 0 74 79 83 3 3 0
Start: 14:00 Ende: 15:25 Dauer: 1:25

Sieger: USC Gießen 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lingenau, Thomas 1 Gaus, Max
2 Kann, Stefan 2 Reinschmidt, Jan

Schreiber 3
Schr. Schmitt, Dieter 4

Assist. Marcks, Andreas

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


