

## Landesliga Nord – Männer

Männer

B VfL Marburg vs. USC Gießen 3 A Spiel 37

10.12.2022 14:00 Uhr

Gymnasium Philippinum 35037 Marburg



			S		art :00	A USC Gießen 3			R	Ende 14:21		B VfL Marburg				S			
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte	
			Startaufstellung		6	1	3	12	2	11		7	6	9	14	3	8		
Aufstellung			pielernr.	ı							25						(11)	23	
ufste	Auswechsel- spieler		Spielstand		Z													21:22	
Ā	·	Spieistand															22:23		
		1.	5.	1	Χţ	1	10 18	11	13 21	14	Auszeit	1	2		5	7	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	15 23	16 25	18	19	21	22		12 23	14	15	16	20	22	2:8	
Start									do		_								

S		art :24	(8	VfL I	Marbu	rg	R		de :49	A	S			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	7	6	9	14	3		6	1	3	12	2	11	
T	12						20							25
Z	16:20													
2	X	1	3	5	8	11	Auszeit	2	3		5	6	12	Auszeit
_	12 20	13	15	16	17	18	11:12 15:18	13 25	16	18	20	21	24	

				S		art :52	A USC Giel			ießen 3 R		Ende 15:25		Œ	S					
	A	ufschlagfolge			ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte		
		tartaufstellung		tartaufstellung		A	6	1	7	12	2	11		6	9	14	3	12	7	
llung	Spielernr.		Τ			3		9		33					(11)		31			
ufstellur	Auswechsel- spieler	Auswechsel- spieler Spielstand <b>Z</b>		Z			31:30		19:17							17:19				
Ā				Spieistand							23:23							18:20		
		1.	5.	2	X_	3	4	6_	8	9	Auszeit	_	2	4	7	8	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	22	13 23 30	14 24 31	15 25 33	19 27	20 28		23	11 24 30		16 26		20 28	9:12 16:18		

Schiedsgericht

Schreiber

Lingenau, Thomas

Kann, Stefan

Schr. Schmitt, Dieter

Assist. Marcks, Andreas

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

B) Offizielle

T Krebs, Anika CT Brete, Leo

_	•		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen			Bemerkungen										Ergeb	nisse	)							

B	) VfL Marburg	12/14	$(\mathbf{A})$	USC Gießen 3	/14
3	Krauß, Falk Thorsten	Х	1	Opitz, Andreas	Х
4	Stürmer, Aron		2	Erber, Daniel	Χ
6	Heckwolf, Nils	Х	3	Stumpf, Vitalij	Х
7	Codi Bluthardt, Mark	Х	6	© Schneider, Dirk	Х
8	Plate, Nico	Х	7	Rieke, Benjamin	Х
9	Jennemann, Henri	Х	9	Euler-Becker, Christian	Х
11	Reus, Yann	Х	11	Debus, Markus	Х
12	Reschke, Esteban	Х	12		Х
13	© Wroblewski, Adrian	Х	24	Eder, Stefan	Х
14	Krenz, Adrian	Х	(A)	Libero	
16	Breidenbach, Fabian		24	Eder, Stefan	Х
17	Yarnoz, Jon	Х	A	Offizielle	
B	) Libero		$\frac{1}{2}$	Schneider, Dirk	T
13	© Wroblewski, Adrian	Х	Ŀ		1
17	Yarnoz, Jon	Х			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse									
	B VfL Marburg L					SC Gießen 3 (A)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
1	2	0	23	1	21	25	1	0	0	
2	1	0	20	2	25	25	1	0	0	
2	2	0	31	3	33	33	1	ფ	0	
				4						
				5						
5	5	0	74		79	83	3	3	0	
Start: 14:00 Ende: 15:25							Dauer: 1:25			
Sieger: USC Gießen 3 3:								3:0		

Linienrichter

1 Gaus, Max 2 Reinschmidt, Jan

4

Dokur
Cnicl

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

E